
Në bazë të nenin 25 të Ligjit për pagat e të punësuarve në sektorin publik („Fl. Zyr. MZ 
“, nr. 16/16,82/16, 21/17, 42/17, 12/18, 39/18, 42/18 i 34/19),  dhe në lidhje më nenin 4 të 
Vendimit për qasjen e punimit të Rregullorës së Kuvendit të Komunës së Ulqinit dhe formimit 
të Komisionit për përpilimin e propozimit të Rregullorës („Fl. Zyr. MZ – dispozitat e 
komunës“, nr. 44/19 ) Kuvendi i Komunës së Ulqinit në mbledhjen e mbajtur, më ___. ___. 
2020 ka nxjerrë 
  

AKTVENDIM 
për pagesën e shpërblimit për punën e Komisionit për përpilimin e Propozim 

Rregullorës së punës së Kuvendit të Komunës së Ulqinit 
 
I. Përcaktohet pagesa për: 
- Kryetarin dhe anëtarët e Komisionit për përpilimin e Propozim Rregullorës së punës, 
Kuvendit të Komunës së Ulqinit më vlerë nga 500,00 euro. 
- Personit i cili ka kryer punët administrativo-teknike të Komisionit  në vlerë 250,00 euro. 
 
II. Ky Aktvendim hynë në fuqi ditën e nxjerrjes  dhe do të publikohet në „Fletoren zyrtare të 
Malit të Zi – dispozitat e komunës“.  
 
 
 

KUVENDI I KOMUNËS SË ULQINIT 
 
 
 
Numër: 02 -                               Kryetari 
Ulqin, më _. _. 2020                 Dr. Ilir Çapuni 
 
 
 
 
                  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Arsyetim 
 
 Baza juridike për nxjerrjen e këtij Aktvendimi rrjedh prej Vendimit për qasjen e 
përpilimit të Rregullorës së Punës të Kuvendit të Komunës së Ulqinit dhe formimin  e 
Komisionit për përpilimin e propozimit të Rregullorës („Fl. Zyr. MZ – dispozitat e 
komunës“, nr. 44/19 ) 
Me vendimin e formimit të Komisionit për përpilimin e propozim Rregullorës detyra e 

komisionit është përpilimi i Rregullorës së punës ndërsa shpërblimi për punën e komisionit 

përcaktohet më vendim të veçant të Kuvendit. 

Propozim pagesa është caktuar në vlerën  paushalle për Kryetarin dhe anëtarët e komisionit si 

dhe për personin që kryen  punët administrative – teknike përpara shërbimit, kurse 

shpenzimet tjera nuk janë të përllogaritur. 

Meqenë se Komisioni e ka përpiluar dhe konfirmuar propozim Rregullorën e punës , 

Kuvendit të Komunës së Ulqinit, janë plotësuar kushtet për sjelljen e Aktvendimit si në 

dispozitiv. 

Këshilli për zgjedhje dhe emërime 

 


